CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Y3reHckas TeppuTopuanbHaa u3buparenbHas KOMUCCUS

5534 KUYU IECXO3 A., 0.MAKCYTOB ATbIHAOAIbl OPTO MEKTENM, 3.TEMUPBEPAMUEB K.,2

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOMEBA IY1300A MADAMWHOBHA 05.02.1960
2 ABOMXAHOBA 3JIMUPA ABbIJTKACBIMOBHA 14.07.1982
3 ABOMXAHOB NAMUPBEK ABbINTKACBIMOBMY 01.11.1977
4 ABONKAPUMOB BEFA/TM ABAMMAHANOBKY 09.10.1971
5 ABONMAJIUK KblI3bl HA3I'YJT 24.08.1994
6 ABJIPAUMOB BANMLL PAMXAHOBMY 11.04.1976
7 ABOPAMMOB JAHUAP PAUMOBKNY 16.12.1972
8 ABbIKAAPOBA JAHAXAH CALbIKOBHA 17.04.1962
9 ABCAMAT YYNTY MEOEPBEK 03.08.1992
10  AMIOAPOB TOMYY KYTYYEBKY 08.03.1965
11 ANMATOBA I'YTYUMNA ASUMBAEBHA 03.12.1981
12 ANTMAMATOB HYPBEK MEHWBAEBMY 30.04.1973
13 AKBEPOMEBA MBAOAT MCMAMITOBHA 08.05.1981
14 ANNAMAKOBA I'YIMIMA MAMEOVMHOBHA 04.09.1972
15 AJIMMBEKOBA CAHABAPXAH 3PMEKBAEBHA 13.04.1974
16 AJIMATOBA AUOAMKAH ABYJIKACUMOBHA 23.11.1964
17 AMATOBA INYJIMPAHA KAHbIBAEBHA 18.12.1983
18 AMATOBA XAMUJTIA 3AKMPOBHA 06.06.1952
19 AMATOB WAMPBEK AHAPBAEBMY 11.03.1963
20  AHAPBAEB XEHMLLUBEK KAHbIBAEBMY 26.04.1972
21 AMAHOB AbbIKAAbIP COBETBEKOBMY 18.02.1993
22 AMAHOB MMPJIAH COBETBEKOBMY 26.06.1987
23 AP3MBAEBA HYPXAH XONOAPAJIMEBHA 15.09.1993
24 ATABAEB TYTONBAM 05.10.1951
25 ATYABAPOBA CABNPA HACMPUONHOBHA 14.11.1987

CrpaHuua 1us 6



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

ALLMPBEKOB KAMBAPAJTIM AKUMXAHOBMY
ALWWNPBEKOB MAMPAMBEK AKUMXAHOBMY
ALLIYPOBA BYXAXAT

ALLYPOB A3M3BEK SAKYBOBMY

BAATBIPOB TALUTAHBEK >XAKbIMTBEKOBMY
BAMBYBAEBA MAPUIAXAH ABZIY/TABEKOBHA
BAMMEB PbICBAN ABIYTAMAPOBMY
BAPI'bIBAEBA MAMUIY

BEJIEKOB CATMHANIN CAJTAMOMHOBKY
BE/IAKOBA AUMEPW ANIMLIEPOBHA
BE/IAKOB LUEPANM CANAMAMHOBMY
BEPOMEB HYPBEK XAMAPKY/TOBMY
BOJOLLIOBA MAKBYPATKAH MATUEBHA
BOKOEBA MAXCYOAXAH BAJITABAEBHA
BOPBOKYIOB AMUPBEK CAbIKOBMY
NABYTOB MWPJTAH OPO3MATOBMY
NABYTOB OPO3MAT CABbIPOBMY
I>KYMABAEBA BEHEPA MAMEIIOBHA
NOOPOHOBA MAPU3AT

NOPOHBAEB KblJ1bl4 BEKTEMMPOBMY
NYBALLEB BAXTUAP CANAPAJIMEBNY
NYBALLIOBA LUAA3bI

LYBALLEBA AUTbIKAH CAMAPATTMEBHA
NYBALLEBA )XAHHATXAH

NYBALUEB JAHEP CANAPAJIMEBMY
NYBALLEB CAMAPAJIA

IbIMKAHBAM Kbi3bl I'Y/ILLAMbIP
XAMNOOBAEB A3AMAT XAMJTOOBAEBMY
XXAKBITTAJIN YYITY ANTbIHBEK
XAHVUBEKOBA MA3NTAT AMAHOBHA

XONOO0LWOBA MAMPAMKAH OPO3BAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

12.01.1966
07.11.1974
10.05.1945
19.02.1986
15.01.1960
07.09.1963
19.02.1989
02.04.1951
25.05.1960
23.09.1992
21.05.1968
12.03.1979
20.02.1960
02.11.1962
27.01.1979
26.10.1991
12.03.1961
02.07.1965
10.01.1951
26.07.1973
27.02.1974
08.03.1950
12.07.1983
16.03.1947
10.09.1969
03.07.1940
19.07.1996
25.05.1994
29.04.1998
09.05.1937

03.05.1967

2u3 6



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

YXOPOEBA PAUNA

YXOPOEB OYWMLLGH ABANBANTOBUY
XYCYMBAEBA AUHYPA TALLBYATOBHA
XYCYMBAEBA OPO3A/MM

>KYCYTBAEB MYKTAPAJIN ALLMPBEKOBMY
XX33HAJIN KblI3bl KAH3AOA

YX33HAJIN KblI3bl KAHBIKEM

MKPAMOBA 31AO0ATKAH SPMEKBAEBHA
MKPAMOB O)XOJIBOPC TYPCYHOBMY
MCAKOBA XbIMAPIY/T TYPCYHMAMATOBHA
NCUPAUTIOB XX33HAJTM ABOPALLNTOBNY
NCMANNIOB ABAOYIITA MCAKOBMY
NMCMANIOB XXEHbILBEK ABOY/TTAEBMY
MCMATOBA HA3MPA TOKTOCYHOBHA
MCPAMI0B 3AMUPBEK XX33HAJIMEBMY
KA3AKBAEBA KbI3XXMBEK AKMEBHA
KA3AKBAEB BAMLLI MAHNA30BNY
KAMAIOB CAMIMXAH CANTAMAMHOBMY
KAPbIBEKOBA AHAPKAH

KAPbIBEKOB AMATXXAH

KACbIMOBA CAHTAJIAT BOMOKOBHA
KOYKOPBAEBA YO/TNMOHAM MAMA3AKUPOBHA
KOYKOPOB BAXTUAP KOYKOPOBMY
KOLMAMATOBA AMYONMNOH AMBEKOBHA
KblbIPOB AWMBEK OblIAKAHBAEBMY
KblbIPOB [IbINKAHBAM BOPYBAEBMY
MAIbIMAPOBA I'YJICAPA MAMATKAbIPOBHA
MAKCYTOBA 3bIMbIPAT MPUCBAEBHA
MAMAEBA INT®Y3A MAMATKACBIMOBHA
MAMAXAKbIMOBA AUTY1 CANAPA/TMEBHA

MAMAHOBA KY/TNMYHAN KETMEHYMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.02.1946
25.05.1986
11.04.1977
07.11.1937
17.06.1964
21.12.1993
20.09.1990
02.04.1967
25.03.1964
05.10.1976
05.04.1958
05.05.1950
13.02.1986
14.12.1977
15.05.1988
25.07.1966
12.05.1963
23.02.1960
30.06.1952
14.09.1952
02.06.1961
02.07.1970
30.03.1981
19.09.1998
22.10.1986
10.10.1961
23.02.1961
03.09.1966
21.04.1984
14.03.1986

26.12.1972

3mns 6



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

MAMATAJIMEBA HYPXXAHAT ABJbIKAbIPOBHA
MAMATAJIMEB APATT KAPbIBEKOBMY
MAMATKAPVMMOB BEKMYPAT MAMATYPAUMOBMY
MAMATOBA ANTTbIHAA MCCAEBHA

MAMAT YYNY 5PJIAH

MAMALLOB TABAKAJT CAbIKOBMY

MAME[ 0B XAKbIMXAH YPAUMOBMNY
MAHNA30B AOWUIBEK OPUHAJTMEBMY
MATAEBA I'Y/DKAMAJ1 MYCAEBHA
MATAMAPOBA TOTYKYLLU AMA30BHA
MATKALMPOBA AXAP

MATKALbIPOB ABAVBAUT MAN3UNOAEBMY
MATKALbIPOBA XXAHAPA ABVBANTOBHA
MATKALbIPOB AMUPBEK MA3bIIAAEBNY
MATKALbIPOBA YJIAPA ABAVBAUTOBHA
MATMYCAEBA T'YJ/IbHYPA AMAHOBHA
MWHBAEB 3YHOYH

MOTOHOBA TY/THAPA KAYKbIHBAEBHA
MYJITAXXAHOBA 3YJIXYMOP HEMATXXAHOBHA
MYCAKY/T KbI3bl TAHOATYT

HAPMATOB PYCJ/TAH MYXTAPOBMY

OMOPOB XXOHMBEK CAMMUOMHOBMY
OMOPOB CAMMIOMNH

OPMOHOBA ACbIJTKAH OCMOHOBHA
OPO3BAEBA INYJIBYBY KAJIMbIP3AEBHA
OPYHBAEBA ADANAT

OCMOHOBA BAPVKAH

OCMOHOBA I'YJICYH MATAMOPOBHA
OCMOHOB AXMATAJIN XXYCYTOBMY
OCMOHOB MAMATAJTU XYCYNOBMY

MONIOTOB ABOPALLNT XXAHVMBEKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

03.07.1987
05.04.1958
05.02.1977
25.06.1981
06.11.1993
20.10.1951
02.01.1959
17.03.1962
01.08.1982
25.08.1971
01.04.1936
01.10.1959
21.06.1986
12.02.1977
14.09.1989
04.01.1972
20.05.1935
06.08.1982
16.03.1982
25.01.1993
26.09.1984
10.08.1989
10.01.1958
16.12.1961
07.10.1960
18.10.1954
30.01.1955
16.10.1970
06.09.1970
20.09.1973

10.01.1969

43 6



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

MPAJTMEBA PAXATXAH CATBAJIAMEBHA
PAMUMBEPOMEBA 3/TMOA PAUMBEPOMEBHA
CAMUONH KblI3bl KNTAPA

CAMUIOWH YYNY APCEH

CAPVEBA MATUMA ACKAPBEKOBHA
CAPBIKEEBA PEXXAINTKAH OMOPOBHA
CATULLIOBA ONNTAPAM CAPbIKOBHA
CMONKOBA I'YNIBAXPU MAOJAMUHOBHA
CMONKOB XXYMAHA3AP

CYNAMMAHKYJTIOB YPMATBEK YCOHOBMY
CYNAIMAHOBA AMAH KAMWUJTIOBHA
CYNAMMAHOB ABAMJIA KYOAMBEPOMEBNY
CblObIKOB APCTAHBEK TYPOYMAMATOBMY
TANMPOBA IMHAPA MA3MTOBHA
TEMUPBAEBA AUYYPEK KOLUMAMATOBHA
TEMUPBAEB AMBEK KOLUMAMATOBMY
TEMUPBAEBA HYP3AT MCPAMTOBHA
TEMWPBAEBA LLAPATAT

TEMWPBAEB XAKbIMBEK KOLLUMAMATOBMY
TEMUPBAEB MCPANJT KOLULMAMATOBWY
TEMUPBAEB KYBAHbBIYBEK NCPAMTOBMY
TEMUPBEPAMEB BAKbITBEK 3CEHOBMY
TEMUPBEPAMEB KY/THA3AP 3CEHOBMY
TWUNEBAEB MYKAHBEK ABbITOBMY
TUNEHYMEBA MUPA N3AKOBHA
TOWNYYBEKOBA AUHUMA

TOWNYYBEKOBA CAALAT MAMATKACbIMOBHA
TONYYBEKOBA TAMAPA MAMATKACBIMOBHA
TOMYYBAEBA AKCAJIKbIH TALUTAHOBHA
TYPATBEKOBA MUCUPAT

TYPATBEKOB XAHbILI ACbI/IBEKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

16.02.1964
23.12.1988
27.05.1994
23.12.1996
21.02.1970
10.01.1959
27.03.1978
30.03.1961
24.02.1963
10.05.1972
20.09.1961
13.12.1984
18.05.1972
22.03.1983
02.03.1960
31.08.1967
17.09.1987
08.03.1934
27.04.1973
10.09.1957
12.01.1989
09.04.1977
22.07.1970
22.06.1968
11.01.1952
01.01.1939
01.03.1969
27.03.1967
25.03.1974
25.07.1951

06.02.1981

5us 6



N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

ouo

TYPATBEKOB MYXAMETAJIN ACUJTBEKOBMY
TYPKOBA XXMBEK YPKYHBAEBHA
TbIHYbIBEKOBA KJTAPA LUAKMPXXAHOBHA
YBAVOYNAEBA HYPXXAMAJT Kbl ObIPMbILLOBHA
YBAVOYNNIAEBA NAM3MKAH AMTMAMATOBHA
YBAMAYNITAEBA MY/IbHYP KblAbIPMbILLOBHA
YKYIOBA BYMAMPA KYBATBEKOBHA
YJIAHbBIYBEK YY/1Y AKbIJIBEK

YPAMMOB AMAHTE/1IAN XXAKbBIMKAHOBMY
YCEHOBA AMTOJIKYH ABCAMATOBHA
YCEHOBA NHAAT

YCEHOB 3WMMBET ABCAMATOBMY

YCOHOBA TYPOYBYBY TYTALLOBHA

YCOHOB KAJIMAMAT

LAPMMNOBA 3]IMMPA AMAHOBHA

bICAKY/10B ABANJIJTA TOKCOHBAEBMY
SPTELLOBA AALLAXAH

SPTELLIOBA AHAP LUAMLUMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.10.1988
04.10.1976
23.10.1994
01.01.1987
09.07.1957
29.11.1975
02.01.1982
27.09.1995
24.04.1998
24.05.1987
13.03.1950
18.09.1984
11.12.1954
01.02.1954
25.10.1967
29.12.1972
08.08.1948

15.06.1957

6 U3 6



