

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Узгенская территориальная избирательная комиссия

5534 КИЧИ ЛЕСХОЗ А., О.МАКСУТОВ АТЫНДАГЫ ОРТО МЕКТЕП, Э.ТЕМИРБЕРДИЕВ К.,2

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИЕВА ГУЛЗОДА МАДАМИНОВНА	05.02.1960
2	АБДИЖАНОВА ЭЛМИРА АБЫЛКАСЫМОВНА	14.07.1982
3	АБДИЖАНОВ ДАМИРБЕК АБЫЛКАСЫМОВИЧ	01.11.1977
4	АБДИКАРИМОВ БЕГАЛИ АБДИМАНАПОВИЧ	09.10.1971
5	АБДИМАЛИК КЫЗЫ НАЗГУЛ	24.08.1994
6	АБДРАИМОВ БАЙИШ РАИМЖАНОВИЧ	11.04.1976
7	АБДРАИМОВ ДАНИЯР РАИМОВИЧ	16.12.1972
8	АБДЫКАРОВА ДАНАХАН САДЫКОВНА	17.04.1962
9	АБСАМАТ УУЛУ МЕДЕРБЕК	03.08.1992
10	АЙДАРОВ ТОЙЧУ КУТЧУЕВИЧ	08.03.1965
11	АЙМАТОВА ГУЛУЙПА АЗИМБАЕВНА	03.12.1981
12	АЙТМАМАТОВ НУРБЕК МЕНДИБАЕВИЧ	30.04.1973
13	АКБЕРДИЕВА ИБАДАТ ИСМАИЛОВНА	08.05.1981
14	АЛАПАКОВА ГУЛИПА МАМЕДИНОВНА	04.09.1972
15	АЛИМБЕКОВА САНАВАРХАН ЭРМЕКБАЕВНА	13.04.1974
16	АЛМАТОВА АЙДАЙКАН АБУЛКАСИМОВНА	23.11.1964
17	АМАТОВА ГУЛИРАНА КАНЫБАЕВНА	18.12.1983
18	АМАТОВА ЖАМИЛА ЗАКИРОВНА	06.06.1952
19	АМАТОВ ШАИРБЕК АНАРБАЕВИЧ	11.03.1963
20	АНАРБАЕВ ЖЕҢИШБЕК КАНЫБАЕВИЧ	26.04.1972
21	АПАНОВ АБДЫКАДЫР СОВЕТБЕКОВИЧ	18.02.1993
22	АПАНОВ МИРЛАН СОВЕТБЕКОВИЧ	26.06.1987
23	АРЗИБАЕВА НУРЖАН ХОЛДАРАЛИЕВНА	15.09.1993
24	АТАБАЕВ ТУГОЛБАЙ	05.10.1951
25	АТЧАБАРОВА САБИРА НАСИРИДИНОВНА	14.11.1987

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	АШИРБЕКОВ КАМБАРАЛИ АКИМЖАНОВИЧ	12.01.1966
27	АШИРБЕКОВ МАЙРАМБЕК АКИМЖАНОВИЧ	07.11.1974
28	АШУРОВА БУХАЖАЛ	10.05.1945
29	АШУРОВ АЗИЗБЕК ЯКУБОВИЧ	19.02.1986
30	БААТЫРОВ ТАШТАНБЕК ЖАКЫПБЕКОВИЧ	15.01.1960
31	БАЙБУБАЕВА МАРИДАХАН АБДУЛАБЕКОВНА	07.09.1963
32	БАЙИЕВ РЫСБАЙ АБДУГАПАРОВИЧ	19.02.1989
33	БАРГЫБАЕВА МАМИГУЛ	02.04.1951
34	БЕЛЕКОВ САГИНАЛИ САЛАЙДИНОВИЧ	25.05.1960
35	БЕЛЯКОВА АЙПЕРИ АЛИШЕРОВНА	23.09.1992
36	БЕЛЯКОВ ШЕРАЛИ САЛАЙДИНОВИЧ	21.05.1968
37	БЕРДИЕВ НУРБЕК ЖАПАРКУЛОВИЧ	12.03.1979
38	БОДОШОВА МАКБУРАТКАН МАТИЕВНА	20.02.1960
39	БОКОЕВА МАХСУДАХАН БАЛТАБАЕВНА	02.11.1962
40	БОРБОКУЛОВ ДАМИРБЕК САДЫКОВИЧ	27.01.1979
41	ДАВУТОВ МИРЛАН ОРОЗМАТОВИЧ	26.10.1991
42	ДАВУТОВ ОРОЗМАТ САБЫРОВИЧ	12.03.1961
43	ДЖУМАБАЕВА ВЕНЕРА МАМЕДОВНА	02.07.1965
44	ДООРОНОВА ПАРИЗАТ	10.01.1951
45	ДОРОНБАЕВ КЫЛЫЧ БЕКТЕМИРОВИЧ	26.07.1973
46	ДУБАШЕВ БАХТИЯР САПАРАЛИЕВИЧ	27.02.1974
47	ДУБАШОВА ШААЗЫ	08.03.1950
48	ДУВАШЕВА АЙТЫКАН САПАРАЛИЕВНА	12.07.1983
49	ДУВАШЕВА ЖАННАТХАН	16.03.1947
50	ДУВАШЕВ ДАНЁР САПАРАЛИЕВИЧ	10.09.1969
51	ДУВАШЕВ САПАРАЛИ	03.07.1940
52	ДЫЙКАНБАЙ КЫЗЫ ГУЛШАЙЫР	19.07.1996
53	ЖАЙЛООБАЕВ АЗАМАТ ЖАЙЛООБАЕВИЧ	25.05.1994
54	ЖАКЫПАЛИ УУЛУ АЛТЫНБЕК	29.04.1998
55	ЖАНИБЕКОВА ПАЗИЛАТ АМАНОВНА	09.05.1937
56	ЖОЛДОШОВА МАЙРАМКАН ОРОЗБАЕВНА	03.05.1967

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	ЖОРОЕВА РАЙИЛА	10.02.1946
58	ЖОРОЕВ ДҮЙШӨН АБДИБАИТОВИЧ	25.05.1986
59	ЖУСУПБАЕВА АЙНУРА ТАШБУЛАТОВНА	11.04.1977
60	ЖУСУПБАЕВА ОРОЗАЙМ	07.11.1937
61	ЖУСУПБАЕВ МУКТАРАЛИ АШИРБЕКОВИЧ	17.06.1964
62	ЖЭЭНАЛИ КЫЗЫ КАНЗАДА	21.12.1993
63	ЖЭЭНАЛИ КЫЗЫ КАНЫКЕЙ	20.09.1990
64	ИКРАМОВА ЗИЯДАТКАН ЭРМЕКБАЕВНА	02.04.1967
65	ИКРАМОВ ДЖОЛБОРС ТУРСУНОВИЧ	25.03.1964
66	ИСАКОВА ЖЫПАРГУЛ ТУРСУНМАМАТОВНА	05.10.1976
67	ИСИРАИЛОВ ЖЭЭНАЛИ АБДРАШИТОВИЧ	05.04.1958
68	ИСМАИЛОВ АБДУЛЛА ИСАКОВИЧ	05.05.1950
69	ИСМАИЛОВ ЖЕНЫШБЕК АБДУЛЛАЕВИЧ	13.02.1986
70	ИСМАТОВА НАЗИРА ТОКТОСУНОВНА	14.12.1977
71	ИСРАИЛОВ ЗАМИРБЕК ЖЭЭНАЛИЕВИЧ	15.05.1988
72	КАЗАКБАЕВА КЫЗЖИБЕК АКИЕВНА	25.07.1966
73	КАЗАКБАЕВ БАИШ МАНИЯЗОВИЧ	12.05.1963
74	КАМАЛОВ САИПЖАН САЛАЙДИНОВИЧ	23.02.1960
75	КАРЫБЕКОВА АНАРКАН	30.06.1952
76	КАРЫБЕКОВ АМАТЖАН	14.09.1952
77	КАСЫМОВА САНТАЛАТ БОПОКОВНА	02.06.1961
78	КОЧКОРБАЕВА ЧОЛПОНАЙ МАМАЗАКИРОВНА	02.07.1970
79	КОЧКОРОВ БАХТИЯР КОЧКОРОВИЧ	30.03.1981
80	КОШМАМАТОВА АЙЧОЛПОН АЙБЕКОВНА	19.09.1998
81	КЫДЫРОВ АЙБЕК ДЫЙКАНБАЕВИЧ	22.10.1986
82	КЫДЫРОВ ДЫЙКАНБАЙ БОРУБАЕВИЧ	10.10.1961
83	МАДЫМАРОВА ГУЛСАРА МАМАТКАДЫРОВНА	23.02.1961
84	МАКСУТОВА ЗЫМЫРАТ ИРИСБАЕВНА	03.09.1966
85	МАМАЕВА ДИЛФУЗА МАМАТКАСЫМОВНА	21.04.1984
86	МАМАЖАКЫПОВА АЙГУЛ САПАРАЛИЕВНА	14.03.1986
87	МАМАНОВА КУЛПУНАЙ КЕТМЕНЧИЕВНА	26.12.1972

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	МАМАТАЛИЕВА НУРЖАНАТ АБДЫКАДЫРОВНА	03.07.1987
89	МАМАТАЛИЕВ АРАП КАРЫБЕКОВИЧ	05.04.1958
90	МАМАТКАРИМОВ БЕКМУРАТ МАМАТУРАИМОВИЧ	05.02.1977
91	МАМАТОВА АЛТЫНАЙ ИССАЕВНА	25.06.1981
92	МАМАТ УУЛУ ЭРЛАН	06.11.1993
93	МАМАШОВ ТАВАКАЛ САДЫКОВИЧ	20.10.1951
94	МАМЕДОВ ЖАҚЫПЖАН УРАИМОВИЧ	02.01.1959
95	МАНИЯЗОВ АДИЛБЕК ОРИНАЛИЕВИЧ	17.03.1962
96	МАТАЕВА ГУЛЖАМАЛ МУСАЕВНА	01.08.1982
97	МАТАМАРОВА ТОТУКУШ АПАЗОВНА	25.08.1971
98	МАТКАДИРОВА АЖАР	01.04.1936
99	МАТКАДЫРОВ АБДИВАИТ ПАЙЗИЛДАЕВИЧ	01.10.1959
100	МАТКАДЫРОВА ЖАНАРА АБДИВАИТОВНА	21.06.1986
101	МАТКАДЫРОВ АМИРБЕК ПАЙЗЫЛДАЕВИЧ	12.02.1977
102	МАТКАДЫРОВА УЛАРА АБДИВАИТОВНА	14.09.1989
103	МАТМУСАЕВА ГУЛЬНУРА АМАНОВНА	04.01.1972
104	МИНБАЕВ ЗУНДУН	20.05.1935
105	МОТОНОВА ГУЛНАРА КАЧКЫНБАЕВНА	06.08.1982
106	МУЛЛАЖАНОВА ЗУЛХУМОР НЕМАТЖАНОВНА	16.03.1982
107	МУСАКУЛ КЫЗЫ ТАНДАГУЛ	25.01.1993
108	НАРМАТОВ РУСЛАН МУХТАРОВИЧ	26.09.1984
109	ОМОРОВ ЖОНИБЕК САМИДИНОВИЧ	10.08.1989
110	ОМОРОВ САМИДИН	10.01.1958
111	ОРМОНОВА АСЫЛКАН ОСМОНОВНА	16.12.1961
112	ОРОЗБАЕВА ГУЛБУБУ КАЛМЫРЗАЕВНА	07.10.1960
113	ОРУНБАЕВА АДАЛАТ	18.10.1954
114	ОСМОНОВА БАРИКАН	30.01.1955
115	ОСМОНОВА ГУЛСҮН МАТАМОРОВНА	16.10.1970
116	ОСМОНОВ АХМАТАЛИ ЖУСУПОВИЧ	06.09.1970
117	ОСМОНОВ МАМАТАЛИ ЖУСУПОВИЧ	20.09.1973
118	ПОЛОТОВ АБДРАШИТ ЖАНИБЕКОВИЧ	10.01.1969

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	ПРАЛИЕВА РАХАТХАН САТВАЛДИЕВНА	16.02.1964
120	РАИМБЕРДИЕВА ЭЛИДА РАИМБЕРДИЕВНА	23.12.1988
121	САМИДИН КЫЗЫ КЛАРА	27.05.1994
122	САМИДИН УУЛУ АРСЕН	23.12.1996
123	САРИЕВА ПАТИМА АСКАРБЕКОВНА	21.02.1970
124	САРЫКЕЕВА РЕЖАПКАН ОМОРОВНА	10.01.1959
125	САТИШОВА ДИЛАРАМ САРЫКОВНА	27.03.1978
126	СИДИКОВА ГУЛБАХРИ МАДАМИНОВНА	30.03.1961
127	СИДИКОВ ЖУМАНАЗАР	24.02.1963
128	СУЛАЙМАНКУЛОВ УРМАТБЕК УСОНОВИЧ	10.05.1972
129	СУЛАЙМАНОВА АМАН КАМИЛОВНА	20.09.1961
130	СУЛАЙМАНОВ АБДИЛА КУДАЙБЕРДИЕВИЧ	13.12.1984
131	СЫДЫКОВ АРСТАНБЕК ТУРДУМАМАТОВИЧ	18.05.1972
132	ТАЙИРОВА ДИНАРА ПАЗИЛОВНА	22.03.1983
133	ТЕМИРБАЕВА АЙЧУРЕК КОШМАМАТОВНА	02.03.1960
134	ТЕМИРБАЕВ АЙБЕК КОШМАМАТОВИЧ	31.08.1967
135	ТЕМИРБАЕВА НУРЗАТ ИСРАИЛОВНА	17.09.1987
136	ТЕМИРБАЕВА ШАРАПАТ	08.03.1934
137	ТЕМИРБАЕВ ЖАКЫПБЕК КОШМАМАТОВИЧ	27.04.1973
138	ТЕМИРБАЕВ ИСРАИЛ КОШМАМАТОВИЧ	10.09.1957
139	ТЕМИРБАЕВ КУБАНЫЧБЕК ИСРАИЛОВИЧ	12.01.1989
140	ТЕМИРБЕРДИЕВ БАКЫТБЕК ЭСЕНОВИЧ	09.04.1977
141	ТЕМИРБЕРДИЕВ КУЛНАЗАР ЭСЕНОВИЧ	22.07.1970
142	ТИЛЕБАЕВ МУКАНБЕК АБЫТОВИЧ	22.06.1968
143	ТИЛЕНЧИЕВА МИРА ИЗАКОВНА	11.01.1952
144	ТОЙЧУБЕКОВА АЙНИПА	01.01.1939
145	ТОЙЧУБЕКОВА СААДАТ МАМАТКАСЫМОВНА	01.03.1969
146	ТОЙЧУБЕКОВА ТАМАРА МАМАТКАСЫМОВНА	27.03.1967
147	ТОПЧУБАЕВА АКСАЛКЫН ТАШТАНОВНА	25.03.1974
148	ТУРАТБЕКОВА МИСИРАТ	25.07.1951
149	ТУРАТБЕКОВ ЖАНЫШ АСЫЛБЕКОВИЧ	06.02.1981

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
150	ТУРАТБЕКОВ МУХАМЕТАЛИ АСИЛБЕКОВИЧ	02.10.1988
151	ТУРКОВА ЖИБЕК УРКУНБАЕВНА	04.10.1976
152	ТЫНЧЫБЕКОВА КЛАРА ШАКИРЖАНОВНА	23.10.1994
153	УБАЙДУЛЛАЕВА НУРЖАМАЛ КЫДЫРМЫШОВНА	01.01.1987
154	УБАЙДУЛЛАЕВА ПАЙЗИКАН АЙТМАМАТОВНА	09.07.1957
155	УВАЙДУЛЛАЕВА ГУЛЬНУР КЫДЫРМЫШОВНА	29.11.1975
156	УКУЛОВА БУМАЙРА КУБАТБЕКОВНА	02.01.1982
157	УЛАНЫЧБЕК УУЛУ АКЫЛБЕК	27.09.1995
158	УРАИМОВ АМАНГЕЛДИ ЖАКЫПЖАНОВИЧ	24.04.1998
159	УСЕНОВА АЙТОЛКУН АБСАМАТОВНА	24.05.1987
160	УСЕНОВА ИНАЯТ	13.03.1950
161	УСЕНОВ ЭШИМБЕТ АБСАМАТОВИЧ	18.09.1984
162	УСОНОВА ТУРДУБУБУ ТУТАШОВНА	11.12.1954
163	УСОНОВ КАЛМАМАТ	01.02.1954
164	ШАРИПОВА ЭЛМИРА АМАНОВНА	25.10.1967
165	ЫСАКУЛОВ АБДИЛЛА ТОКСОНБАЕВИЧ	29.12.1972
166	ЭРГЕШОВА АЙШАХАН	08.08.1948
167	ЭРГЕШОВА АНАР ШАМШИЕВНА	15.06.1957